Licence: D2FL

UXNDRO050 (01012025)

Ndzev rozpoctového opatreni:
Popis rozpoctového opatreni:

OdPa Pol Zj

003722 6122
003726 5169
8115

Celkem:
Schvalujici orgdn:
Schvdleno dne:
Vyvéseno dne:
Sejmuto dne:

Pozndamka:

Nazev:  Obec Radim
ICo: 00235661

Rozpocétové opatieni €. 1/2025

kompaktor BOMAG BC 772 RB - 2, umisténi a provozovani kontejneru na textil

Uz Mu Orj Org Prijmy

0,00
0,00
5786 050,00
5786 050,00
Zastupitelstvo obce - Vefejné zasedani 12.03.2025
12.03.2025
13.03.2025
31.12.2025

Datum dokladu: 2025/03/12 Cislo dokladu: 000223101 Zdznam proved!: Ing. Eva Kalenskd

Vydaje

5780 000,00
6 050,00
0,00

5786 050,00

Popis zmény
kompaktor BOMAG BC 772 RB - 2

umisténi a provozovani kontejneru na textil

13.03.2025 08:34:49

Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.



